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Bir kısım çabalar ne kadar meşakkatli olsa da insana mutluluk veriyor. Kitap ve bilgi için verilen çabalar gibi. Verdiğiniz zamana, verdiğiniz emeğe, çektiğiniz meşakkate değiyor. Çabasını verdiğiniz çalışma şayet bir ilk olma özelliği taşıyor ise mutluluğunuz ayrıca katlanıyor. Yazı dünyamızda eksikliği söz konusu olan bir çalışma yapmak, insanın kalbini ferahlatıyor. Şu an böyle bir güzellik ile karşı karşıyayız. Yakın dönem İslam düşünürlerinden âlim bir şahsiyet olan Ebul Ala Mevdudi’nin hayatını konu edinen biyografik roman, Mevdudi’nin hayatını konu edinen ilk roman olma özelliği taşımaktadır.
Dünya çapında nam salmış son dönem düşünür ve aktivistler içinde yer alan ender şahsiyetlerden biri Ebul Ala El Mevdudi’dir. 20. yüzyılın başlarında dünyaya gelen daha 17’sinde gazete çıkarmaya başlayan, yeni bir ülkenin doğuşu ve şekillenmesinde rol alan ve 20. yüzyılın sonlarında vefat eden bir şahsiyetten bahsediyoruz. Fıkıh, ekonomi, siyaset, tarih, siyer, sosyoloji, kültür tarihi ve Kur’an ilimleriyle ilgili önemli eserler yazdı ve bu eserleri dünyanın neredeyse bütün dillerine çevrildi. Bu yönü ile kendi dönemi ve kendisinden sonra gelen birçok düşünürü, fikir adamını ve aktivisti etkiledi.
Mevdudi’nin en önemli yönlerinden biri kendi çağını çok iyi okumasıdır. Çağın sorunlarına islami perspektif ile çözümler getirmesidir. Bu manada Mevdudi’nin kendi döneminde yaptığı çözümleme ve mücadele bugün için yol göstericidir.
Müslüman gençliğin kendi çağının sahabe ufkunu yakalaması için Mevdudi ve diğer İslam düşünürlerinin eserlerinden ve görüşlerinden istifade etmesi gerekir. Mevdudi’nin gençliğe yaptığı çağrı bu meyanda çok önemlidir. “Ey gençler! Size nasihatim gelecek asrı İslam asrı kılmanızdır. Çünkü Batı medeniyeti çöküşün eşiğindedir. Komünizm de Kapitalizm de peyderpey çökecektir. Bu çöküşlerden sonra dünyada bir boşluk meydana gelecektir. Bu boşluğu da İslam’dan başka bir güç dolduramayacaktır. Size tavsiyem “Sabır ve metanetle” bu boşluğu doldurmak için mücahede ediniz. Sakın birilerinin akıllarına uyup gizli örgütleşmelerin içine girmeyin, silaha ve şiddete ise asla başvurmayın. Çünkü bu aceleciliktir ve İslam’da aceleciliğin yeri yoktur. Bu boşluğu İslam’ın doldurmasını istemeyenler de sizi buna teşvik edebilir. Şunu bilin acelecilik beraberinde kötü görüntüler getirir. O halde ey gençler! Doğru inkılab Hz. Peygamber döneminde olmuştur ve gelecekte yine bu yolu izleyenlerin eliyle olacaktır.”
Mevdudi gibi değerli bir âlimin yeni nesiller tarafından daha iyi tanınması amacı ile hazırlanmış olan bu roman okuyucunun ufkunu açacaktır.
 






          
                      
        


        
        

      


    

  




Etiketler: Mevdudi E-Book İndirMevdudi kitabı pdf indirMevdudi PDF İndirMevdudi PDF Oku







	
					
		
	
		
		Bir yanıt yazın Yanıtı iptal et
E-posta adresiniz yayınlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir
Yorum * 
Ad 

E-posta 

İnternet sitesi 

 



Δ

	

	
          

            
          

	

		

		

			
			
			
			
				
					Arama:
					
				
				
			


Favori Olanlar

	
		

						
				
					        
         																			
			

			
			
				Erotik +18
				Bir Gecelik Günah Madeline Hunter

							


		
	

						
				
																								
			

			
			
				Pdf Kitap
				Anlam ve Yorum

							


		
	

						
				
																								
			

			
			
				Pdf Kitap
				Ukala Piç

							


		
	

						
				
																								
			

			
			
				Pdf Kitap
				YGS Rutin Olmayan Problemler

							


		





İlgi Gören Kitaplar
	https://www pdfindir club/botter-apartmani/
	https://www pdfindir club/indir/yatagimdaki-yabanci-sylvia-day-pdf-oku/
	https://www pdfindir club/indir/sabir-lisa-valdez-e-kitap-oku/
	https://www pdfindir club/indir/serseri-kalbim-julia-london-pdf-indir/
	https://www pdfindir club/teknede-uc-adam/
	https://www pdfindir club/indir/fi-e-book-indir/
	rezonans pdf kitap
	mehmet zait kutky nefs terbiyesi pdf
	https://www pdfindir club/indir/aynadaki-kadin-michelle-reid-pdf-indir/
	https://www pdfindir club/indir/portekiz-mektuplari-pdf-oku/



		


	


	

        

      

    

  

    

    
    
    
    
      

        

        

          
                        
            
                 

            


            
          


          
                                                                                


        


      

    

  













